PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________№ ________
О внесении дополнения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 6 февраля  2018г. №324 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области» (с изменениями от 6 июля 2018г.)

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 6 февраля 2018г. №324 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области» (с изменениями от 6 июля 2018г.) следующее дополнение:
1.1 Пункт 1 дополнить подпунктом 85 следующего содержания:
«85.Проведение мероприятий по восстановительному ремонту и гидродинамической очистке водозаборных скважин в городском округе Кинель в рамках предоставления субсидии из резервного фонда Правительства Самарской области бюджету городского округа Кинель на мероприятия по восстановлению водоснабжения в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (МоскаленкоА.В.)

Глава городского округа                                                                   В.А.Чихирев
Москаленко 61276

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
      к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении дополнения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 6 февраля 2018г. №324 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»»(с изменениями от 6 июля 2018г.)
	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа Самарской области

	Прокудин А.А.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Рысаева С.Р.

PAGE